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AVTALE OM TJENESTETILBUD MELLOM NYE ØRLAND KOMMUNE OG 
TRØNDELAG POLITIDISTRIKT 
 
Prosjektleders innstilling 

1. Fellesnemnda vedtar Avtale om tjenestetilbud mellom nye Ørland kommune og 
Trøndelag Politidistrikt. 

2. Avtalen signeres av ordførerne i Bjugn og Ørland kommuner sammen med 
Politikontakt. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Nærpolitireformen legger opp til økt samarbeid mellom kommune og politiet og dette skal 
sikres gjennom forpliktende og gjensidige avtaler. 
 
Avtalen om tjenestetilbud mellom nye Ørland kommune og Trøndelag politidistrikt gir en 
beskrivelse av politiets tjenestetilbud og har som formål å legge grunnlag for et gjensidig og 
forpliktende samarbeid mellom kommune og politi som det skal være mulig å evaluere.   
 
Folkehelsevurdering 
Det vises til Folkehelsemeldingen – Mestring og muligheter Meld. St. 19. Folkehelsepolitikken 
er et ansvar på tvers av sektorer og samfunnsområder. Det meste av folkehelsearbeidet skjer 
i kommunene. God folkehelse fremmes i alle sektorer. Det er derfor viktig med lokalpolitisk 
forankring av folkehelsearbeidet.  
 
Administrasjonens vurdering 
Tjenestetilbudet til innbyggerne i Ørland kommune ivaretas av Fosen lensmannsdistrikt som 
omfatter kommunene Ørland, Indre fosen, Åfjord og Roan med lensmannskontor på Brekstad, 
Rissa og Åfjord. Ørland lensmannskontor er hovedkontoret for tjenesteenhet Fosen 
lensmannsdistrikt. Fosen lensmannsdistrikt er en av tre tjenesteenheter i Geografisk driftsenhet 
Trondheim/Værnes/Fosen. 
 
Det kriminalitetsforebyggende arbeidet ivaretas av politikontaktene, dedikerte forebyggere 
og politipatruljen. Felles forebyggende enhet understøtter tjenesteenhetenes forebyggende 
arbeid.  Kriminalitetsforebygging skal være politiets primærstrategi, arbeidet skal være 
kunnskapsstyrt og skal utføres i nær samhandling med kommunene og andre 
samarbeidspartnere. Politikontakt/politiråd er en av nærpolitireformens seks prioriterte 
funksjoner.  
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Samarbeidet med kommunene utøves på tre nivåer; strategisk, operasjonelt og taktisk. 
Strategisk nivå kan beskrives som lensmannens nivå som møter i politiråd/interkommunale 
politiråd og inngår forpliktende avtaler, informasjon om overordnede føringer ol.  med 
kommunene. Operasjonelt nivå vil være politikontakten som den enkelte kommunen kan ta 
kontakt med eller som tar kontakt med kommunen for gjennomføring av det som er avtalt. 
Taktisk nivå er medarbeider som samarbeider med kommunene om konkrete 
utfordringer/oppgaver. Politikontakten vil være bindeleddet på alle tre nivå med politi og 
kommune for å løse utfordringer i samarbeid med kommunen.  
 
Nye Ørland kommune vil inkludere politikontakt i planarbeid og møter der agenda har 
aktuelle tema for samarbeidet. Dette gjelder både interne møter og møter med næringsliv 
og frivillige lag og organisasjoner. Det skal tenkes tverrfaglig og helhetlig. Nye Ørland 
kommune vil arbeide aktivt for å fremme god folkehelse, hindre utenforskap og ha 
tilstrekkelige ressurser til et tett samarbeid med politiet om det kriminalitetsforebyggende 
arbeidet i kommunen.  
 
Det anses positivt at samarbeidet mellom nye Ørland kommune og Trøndelag politidistrikt 
forankres gjennom vedlagte avtale med formål om gjensidig og forpliktende samarbeid.   
 
 

Vedlegg: 
1 Utkast til Avtale om tjenestetilbud mellom nye Ørland kommune og Trøndelag 

politidistrikt 
 


